Г Л А В А

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ИСТРА

МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 07.11.2017г. № 79-р

Об отмене особого противопожарного режима на территории

городского округа Истра

В соответствии с постановлением Губернатора Московской области от 27.10. 2017 года №

476-ПГ «Об отмене особого противопожарного режима на территории Московской области»:

1. Отменить с 1 ноября 2017 года на территории городского округа Истра особый

противопожарный режим.

2. Считать утратившим силу распоряжение Главы городского округа Истра от 12.05.2017

года № 27-Р «О введении на территории городского округа Истра особого противопожарного

режима».

3. Управлению по информационной политике, информатизации и связям с общественностью

администрации городского округа Истра организовать опубликование текста распоряжения в

районной газете «Истринские вести» ГАУ Московской области «Истринское информагентство» и

на официальном сайте администрации городского округа Истра.

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возлагаю на заместителя

Руководителя администрации городского округа Истра  Синельщикова А.Е.

Глава городского округа Истра                                                  А.Г. Скворцов